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PROTOKÓŁ NR   I  / 2018 
 
Pierwsza sesja nowo wybranej Rady Gminy Nędza  została zwołana zgodnie z Postanowieniem Komisarza 
Wyborczego w Bielsku-Białej III z dnia 13 listopada 2018r. nr DBB-0011-66/18  
(zał. do Protokołu)  
 
Ad. 1 
Najstarszy Wiekiem radny Pan Brunon Bluszcz otworzył pierwszą sesje nowo wybranej Rady Gminy, stwierdził 
prawomocność obrad, na sesje przybyło 15 radnych. Poprosił o wręczenie zaświadczeń. 
 
Ad. 2 
Radny senior poprosił  Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Nędzy – Panią Bernadettę Oleszowską, 
aby wręczyła radnym zaświadczenia o wyborze. Następnie odczytał rotę ślubowania. Po odczytaniu roty, każdy 
wymieniony z nazwiska radny wypowiedział słowo „ślubuję”. 
 
Ad. 3 
Najstarszy wiekiem radny Brunon Bluszcz zarządził zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego rady gminy, 
zgłoszono 2 kandydatów: Gerard Przybyła oraz Leszek Gomółka, oboje kandydaci wyrazili zgodę na 
kandydowanie. Następnie radny senior zwrócił się o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej, zgłoszono 
3 kandydatów: Karol Kalemba, Renata Bienia oraz Alicja Kowol, kandydaci wyrazili zgodę. Odbyło się 
głosowanie nad przyjęciem składu komisji skrutacyjnej. Radni jednogłośnie przyjęli skład komisji skrutacyjnej. 
Komisja skrutacyjna po ukonstytuowaniu się przeprowadziła tajne głosowanie. Po krótkiej przerwie zarządzonej 
przez prowadzącego obrady przewodniczący komisji skrutacyjnej – Radny Karol Kalemba odczytał protokół z 
przeprowadzonego głosowania: radny Przybyła otrzymał 12 głosów a radny Gomółka 3 głosy. Przewodniczącym 
Rady Gminy został Pan Gerard Przybyła. Radny senior Brunon Bluszcz odczytał Uchwałę NR I-1-2018 następnie 
przekazał prowadzenie obrad nowo wybranemu przewodniczącemu. 
 
Ad. 4 
Przewodniczący Rady Gminy Nędza Gerard Przybyła poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy, zgłoszono 1 kandydata: Krystian Okręt. Kandydat wyraził zgodę. 
Przewodniczący Rady zaproponował kandydatów do komisji skrutacyjnej w podobnym składzie co poprzednio, 
tj. Karol Kalemba, Renata Bienia oraz Alicja Kowol, kandydaci wyrazili zgodę. Przewodniczący poprowadził 
głosowanie nad przyjęciem składu komisji skrutacyjnej. Radni jednogłośnie przyjęli skład Komisji skrutacyjnej. 
Komisja skrutacyjna po ukonstytuowaniu się, przystąpiła do przeprowadzenia tajnego głosowania dotyczącego 
wyboru wiceprzewodniczącego rady.  Po krótkiej przerwie zarządzonej przez przewodniczącego rady, 
odczytano protokół komisji skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania: radny Okręt otrzymał 13 głosów. 
Wiceprzewodniczącym Rady Gminy został Pan Krystian Okręt. Przewodniczący Rady Gminy Gerard Przybyła 
odczytał uchwałę NR I-2-2018. 
 
Ad. 5 
Przewodniczący Rady Gminy Gerard Przybyła poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Nędzy 
Panią Bernadette Oleszowską o wręczenie Pani Annie Iskała Zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy Nędza; 
następnie poprosił Panią Wójt o złożenie ślubowania. 
Po złożonym ślubowaniu obecni na Sali obrad pracownicy Urzędu Gminy w Nędzy, gminnych jednostek 
organizacyjnych, przedstawiciele Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Przewodniczący Rady Gminy złożyli 
gratulacje Pani Wójt 
ad. 6 
Przewodniczący RG Gerard Przybyła zamknął sesję Rady Gminy Nędza w dniu 20 listopada 2018r o godzinie 1554 
Na tym Protokół zakończono. 
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